segunda-feira, 12 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO 284/2014

“Nomeia Membros do Conselho Municipal de Segurança

Alimentar e Nutricional (COMSEA) do Município de

Uauá/BA, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas por Lei, e em conformidade com a Lei Municipal n.º 243, de 05 de Janeiro de

2004,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados os seguintes membros titulares e suplentes que comporão o

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional (COMSEA) do Município de

Uauá/BA:

I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL:

a) DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS:

Titular: Francilene de Souza Gomes Ferreira

Suplente: Lindineia da Silva Abreu

b) DA SECRETARIA DE SAÚDE:

Titular: Layra Gomes Monteiro de Oliveira

Suplente: Josânia de Souza Aquino

c) DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Titular: Elizete Loiola da Silva

Suplente: Maria Auxiliadora Pereira

d) DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO AGRARIO:

Titular: Alam Fábio Moura Cardoso

Suplente: Jusciene Dias Rodrigues

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3C3E0C3507189389A3E39ABB7BD13C1

segunda-feira, 12 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a) ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA AGROPASTORIL DO PEQUENO

PRODUTOR DA FAZENDA SONHÉM:

Titular: Eva da Silva Ribeiro Almeida

Suplente: Deuilson da Silva Almeida

b)    SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE UAUÁ:

Titular: João Bosco Gonçalves da Silva

Suplente: Manoel Carlos Cardoso

c)    ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE:

Titular: Antoniel Cardoso da Silva

Suplente: Carlos Mundes Dias de Santana

d)    ASSOCIAÇÃO AGROPASTORIL E DESENVOLVIMENTO

COMUNITÁRIO DA FAZENDA POCINHO :

Titular: Benedito Aparecido dos Reis

Suplente: Tânia Cardso de Souza

d)     COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E

CURAÇÁ – COOPERCUC:

Titular: Adilson Ribeiro dos Santos

Suplente: José Gonçalves de Souza

e)     ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES E DESENVOLVIMENTO DO FIDELIS:

Titular: Maria José Ferreira Cardoso

Suplente: José Gonçalves de Almeida

f)     ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO

INTERIOR UAUAENSE:

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3C3E0C3507189389A3E39ABB7BD13C1

segunda-feira, 12 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

Titular: Manoel Rodrigues Ribeiro

Suplente: Josénario dos Santos Santana

g)     ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA AGROPASTORIL DA FAZENDA POÇO

DOS CAVALOS:

Titular: Carlos Mundes Dias de Santana

Suplente: Antônio Robério da Silva

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

quaisquer disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 12 de maio de 2014.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3C3E0C3507189389A3E39ABB7BD13C1

		2014-05-12T12:05:05-0300